２０１９年２月１日

各 位

 会 社 名 伊勢化学工業株式会社

 代表者名 代表取締役兼社長執行役員 藤野 隆

  （コード：４１０７、東証第２部）

 問合せ先 取締役管理本部長 小林 正昭

  （TEL． ０３－３２４２－０５２０）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、２０１９年２月１日開催の取締役会におきまして、以下のとおり、代表取締役の異動を内定い

たしましたので、お知らせいたします。

なお、本代表取締役の異動は、２０１９年３月２７日開催予定の定時株主総会及びその後に開催予定

の臨時取締役会における決議を経て、正式に決定する予定です。

１．異動の理由

２０１９年２月１日開催の取締役会決議による。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）  氏 名 ： AE湊E

みなと

A AE崇靜E

たかしず

 新・役職名 ： 代表取締役兼社長執行役員

（退任）  氏 名 ： AE藤野E

ふ じ の

A A E隆E

たかし

 旧・役職名 ： 代表取締役兼社長執行役員

３．新任代表取締役の略歴

 生年月日  略歴 所有株式数

１９５８年

７月２９日生

１９８２年 ４月

２００８年 10月

２００９年 ３月

２０１０年 １月

２０１１年 ３月

２０１３年 １月

２０１５年 １月

２０１６年 ７月

２０１９年 １月

２０１９年 １月

旭硝子株式会社（現 ＡＧＣ株式会社）入社

同社化学品カンパニー企画・管理室企画グル

ープリーダー

当社監査役

旭硝子株式会社（現 ＡＧＣ株式会社）化学品

カンパニー企画・管理室長

当社取締役

旭硝子株式会社（現 ＡＧＣ株式会社）化学品

カンパニー事業統括本部長

同社執行役員化学品カンパニーフッ素化学品

事業本部長

同社執行役員化学品カンパニー機能化学品

事業本部長

ＡＧＣ株式会社執行役員社長付（現）

当社顧問（現）

― 株

４．就任予定日

２０１９年３月２７日

５．その他

現当社顧問の湊 崇靜は、２０１９年３月２６日付けでＡＧＣ株式会社の執行役員社長付を退任する

予定であります。

以 上